德国楷美钢柱散热器
喜欢惬意的感觉. 楷美.
1Kermi 钢柱散热器I/2020
德国楷美钢柱散热器
喜欢惬意的感觉. 楷美.  ..................................................................................................................  2
Kermi 钢柱散热器 永恒的美学和完善的功能  ............................................................................4
Kermi 钢柱散热器
单片技术数据 – 高度 300 - 1800 mm  ........................................................................................... 6

L98
G ½"
特殊连接–根据草图规格–订货代码 I5I = 99
L：建议的排气阀连接位置；
 标准分隔片；  100 % 密封分隔片
接口形式69, 89, 96, 98并不适合所有长度规格的散热器（请参阅相关技术资料）。
从1800 mm高度开始，某些接口形式的散热器需要额外的排空口。
双管连接，带内置阀
连接方式
订购代
码
I5I
接口 代码
|6|
接口尺寸
代码
|7|
VL RL
双管，底部进回
水，侧方内置阀芯
31 标准M30 x 1.5的内置阀芯
L69
L 89
G ½"
G ¾"
12
84
12
84
41 可微调30 x 1.5的内置阀芯
32 卡箍连接的标准阀
42 带微调和卡箍连接的标准阀
31 标准M30 x 1.5的内置阀芯
L98
L 96
G ½"
G ¾"
12
84
12
84
41 可微调M30 x 1.5的内置阀芯
32 卡箍连接的标准阀
42 带微调和卡箍连接的标准阀
L：建议的排气阀连接位置；G ½"：内螺纹；G ¾"：外螺纹
标准钢柱散热器
接口形式
10 Kermi 钢柱散热器 I/2020
外形尺寸图
钢柱散热器，紧凑型
侧方进回水(12, 34, 14, 32) 底部/顶部两侧进回水(68, 86) 底部单侧进回水(69, 89) 底部中间进回水(96, 98）
H
12 L = Gl. x 45 12 T
T1
35
35
N
 =
 H
 -
70
 12 L = Gl. x 45  12 T
H
22,5 22,5
T120
N
 =
 H
 -
70
12 L = Gl. x 45 12 T
H
20 50